CURSOS PROFISSIONAIS

PROFISSIONAL DE
PROGRAMADOR/A
DE INFORMATICA

AGRUPAMENTO "%,
DE ESCOLAS

JOSE _ '8V}
ESTEVAO e

DISCIPLINAS

Portugués

Lingua Estrangeira

Area de Integracédo

Educacao Fisica

Tecnologias da Informacgdo e Comunicagédo
Matematica

Fisica e Quimica

Sistemas operativos

Arquitetura de computadores
Programacdo e sistemas informaticos
Redes de comunicacéo

Formacdo em Contexto de Trabalho
EMRC

Cidadania e Desenvolvimento

1. ANO

100
100
75
50
100
100
100
75
50
225

100
27

2.° ANO 3.° ANO

120
50
95
50
0
100
100
75
75
225
100
100
27

100
70
50
40

200
125
400
27

TOTAL

320
220
220
140
100
300
200
150
125
650
225
600
81

Escola Secundaria José Estévao

Avenida 25 de Abril, Apartado 3

3811901 Aveiro

Tel: 234104910

geral@aeje.pt
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